
8

3

5

8

7

1

6

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月28日（水）25回名古屋3日
 8R Ｂ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  稍重 

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ビッグベッター
父:アイルハヴアナザー  母:ピンクノオウマサン

牡  5 大畑雅章
56.0

1:52.1
(－)

1-1-1-1 39.9 － 6 461
(+5)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
徳本　幸雄

2 3 ソングフォーマーヤ
父:ディーマジェスティ  母:クレタパラドックス

牝  5 塚本征吾
54.0

1:52.1
(ハナ)

7-5-5-4 38.7 － 2 462
(+2)

櫻井今朝利（名古屋）
山口謙太郎
山際牧場

3 5 リョウライライ
父:ゴールドシップ  母:ツウローゼズ

牡  4 今井貴大
56.0

1:52.2
(1/2)

3-3-3-2 39.1 － 1 501
(-8)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

4 9 トモノコリ
父:パイロ  母:トモノメジェール

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:52.7
(2 1/2)

2-2-2-3 39.8 － 4 476
(0)

藤ケ崎一男（名古屋）
山口謙太郎
北洋牧場

5 7 ラパウィラ
父:クロフネ  母:シャイニングビュー

牡  7 山田祥雄
56.0

1:52.7
(アタマ)

5-7-7-6 39.0 － 7 484
(+2)

宇都英樹（名古屋）
トニーホースコーポレーション（株）
習志野牧場

6 1 ラビットライト
父:リオンディーズ  母:ラビットファレル

牝  5 浅野皓大
54.0

1:53.1
(2)

8-8-8-7 39.4 － 5 449
(0)

今津勝之（名古屋）
関根渉
船越　伸也

7 6 シゲルツキミザケ
父:リオンディーズ  母:エアマスカット

牡  5 岡部誠
56.0

1:53.4
(1 1/2)

4-6-4-5 40.2 － 3 490
(+2)

藤ケ崎一人（名古屋）
高井孝二
猿倉牧場

8 2 トーホウエンジェル
父:ヴィクトワールピサ  母:アドマイヤアモーレ

牝  6 大原浩司
54.0

1:53.8
(2)

6-4-6-8 40.2 － 8 477
(+5)

原口次夫（名古屋）
武村學
有限会社　プライドロック

** 4 ハクサンメモリー
父:シルポート  母:ハクサンエルモ

牝  5 木之前葵
◇52.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

藤ケ崎一男（名古屋）
河崎五市
三木田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,5,6,7,2,3,1

8,9,5,2,3,6,7,1

8,9,5,6,3,2,7,1

8,5,9,3,6,7,1,2

払戻金
単 勝 8 2,350円

複 勝 8 250円

3 130円

5 120円

ワイド 3-8 830円

5-8 690円

3-5 190円

枠 連 3-8 1,350円

馬 連 3-8 5,380円

馬 単 8-3 18,280円

3連複 3-5-8 1,810円

3連単 8-3-5 38,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


