	8R	E	36組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1700M 稍重
	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	ビッグベッター 父:アイルハヴアナザー 母:ピンクノオウマサン	牡 5	大畑雅章 56.0	1:52.1 (-)	1-1-1-1	39.9	-	6	461 (+5)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 徳本 幸雄
2	3	3	ソングフォーマーヤ 父:ディーマジェスティ 母:クレタパラドックス	牝 5	塚本征吾 54.0	1:52.1 (ハナ)	7-5-5-4	38.7	_	2	462 (+2)	櫻井今朝利(名古屋) 山口謙太郎 山際牧場
3	5	5	リョウライライ 父:ゴールドシップ 母:ツウローゼズ	牡 4	今井貴大 56.0	1:52.2 (1/2)	3-3-3-2	39.1	-	1	501 (-8)	竹下直人(名古屋) (株)ファーストビジョン ビッグレッドファーム
4	8	9	トモノコリ 父:パイロ 母:トモノメジェール	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:52.7 (2 1/2)	2-2-2-3	39.8	_	4	476 (0)	藤ケ崎一男(名古屋) 山口謙太郎 北洋牧場
5	7	7	ラパウィラ 父:クロフネ 母:シャイニングビュー	牡 7	山田祥雄 56.0	1:52.7 (アタマ)	5-7-7-6	39.0	-	7	484 (+2)	宇都英樹(名古屋) トニーホースコーポレーション(株) 習志野牧場
6	1	1	ラビットライト 父:リオンディーズ 母:ラビットファレル	牝 5	浅野皓大 54.0	1:53.1 (2)	8-8-8-7	39.4	-	5	449 (0)	今津勝之(名古屋) 関根渉 船越 伸也
7	6	6	<b>シゲルツキミザケ</b> 父:リオンディーズ 母:エアマスカット	牡 5	岡部誠 56.0	1:53.4 (1 1/2)	4-6-4-5	40.2	-	3	490 (+2)	藤ケ崎一人(名古屋) 高井孝二 猿倉牧場
8	2	2	トーホウエンジェル 父:ヴィクトワールピサ 母:アドマイヤアモーレ	牝 6	大原浩司 54.0	1:53.8 (2)	6-4-6-8	40.2	_	8	477 (+5)	原口次夫(名古屋) 武村學 有限会社 プライドロック
**	4	4	ハクサンメモリー 父:シルポート 母:ハクサンエルモ	牝 5	木之前葵 ◇52.0	_ (取消)	-	_	_	_	- (-)	藤ケ崎一男(名古屋) 河崎五市 三木田牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,5,6,7,2,3,1
2コーナー	8,9,5,2,3,6,7,1
3コーナー	8,9,5,6,3,2,7,1
4コーナー	8,5,9,3,6,7,1,2

## ● 払戻金

単 勝	8	2,350円
複 勝	8	250円
	3	130円
	5	120円

ワイド	3-8	830円
	5-8	690円
	3-5	190円

枠 連	3-8	1,350円
馬連	3-8	5,380円
馬単	8-3	18,280円

3連複	3-5-8	1,810円
3連単	8-3-5	38,250円